

Položkový rozpočet

MĚSTSKÝ ÚŘAD ÚJEZD U BRNA

01.02.2023

Č.j.: 849/2023/UVB/KV
Počet listů: 2

S:	02	Oprava vyústění vodoteče Újezd u Brna
O:	SO01	Oprava vyústění vodoteče Újezd u Brna
R:	01	Oprava vyústění vodoteče Újezd u Brna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						220 962,00
1	113105113R00	Rozebrání dlažeb z lom. kamene do MC, spáry s MC	m2	51,00000	180,00	9 180,00
		výtok : 51		51,00000		
2	113109420R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, beton, tl. 20 cm	m2	51,00000	70,00	3 570,00
		podklad pod dlažbou výtoku : 51		51,00000		
3	131201202R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 1000 m3	m3	126,00000	700,00	88 200,00
		odkop stávajícího potrubí : 20*3*3,5		126,00000		
4	131201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3	m3	126,00000	67,10	8 454,60
5	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl.do 4 m	m2	96,00000	250,00	24 000,00
		20*4*2		96,00000		
6	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 4 m	m2	96,00000	130,00	12 480,00
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	126,00000	148,50	18 711,00
8	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	246,00000	49,40	12 152,40

10	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	126,00000	80,50	10 143,00
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

11	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	126,00000	144,50	18 207,00
12	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	9,70000	1 374,00	13 327,80
13	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	120,00000	11,00	1 320,00

14	00572460R	Směs travní technická PROFI á 25 kg	kg	3,00000	138,50	415,50
16	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	51,00000	15,70	800,70
		srovnání a přehutnění plochy pro výtok : 51		51,00000		

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						61 608,00
17	329311114R00	Konstrukce ostatní z bet. prostého C 25/30	m3	10,20000	6 040,00	61 608,00
		podklad pod dlažbu z LK - výtok : 51*0,2		10,20000		

Díl: 4 Vodorovné konstrukce						31 161,00
18	465511521R00	Dlažba z lom.kam. do MC nad 20 m2 vysp.MCS, 20 cm, s využitím kamenů z původní dlažby	m2	51,00000	611,00	31 161,00
		dlažba kolem výtoku : 51		51,00000		

Díl: 8 Trubní vedení						95 864,00
19	871521119R00	Montáž plast. potrubí DN 1000 mm, hrdla	m	12,00000	1 112,00	13 344,00
20	28614298R	Trubka kanal. korug. SN 10 DN 1000x6000 mm PP	kus	2,00000	40 180,00	80 360,00
		4		4,00000		

21	8999-01	Podélné rozřezání trouby	m	6,00000	360,00	2 160,00
----	---------	--------------------------	---	---------	--------	----------

Díl: 96 Bourání konstrukcí						9 600,00
22	969271 OA0	VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 1000MM KANALIZAČ	m	12,00000	800,00	9 600,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot						12 692,16
23	998271301R00	Přesun hmot pro kanalizace betonové, otevř. výkop	t	84,61443	150,00	12 692,16

Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						51 624,33
24	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	54,36600	199,00	10 818,83
25	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	54,36600	264,00	14 352,62


Položkový rozpočet

S:	02	Oprava vyústění vodoteče Újezd u Brna
O:	SO01	Oprava vyústění vodoteče Újezd u Brna
R:	01	Oprava vyústění vodoteče Újezd u Brna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
26	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	489,29400	25,00	12 232,35
27	979990103R00	Poplatek za uložení sutí - beton, skupina odpadu 170101	t	54,36600	220,00	11 960,52
28	979990191R00	Poplatek za uložení sutí - plastové výrobky, skupina odpadu 170203	t	0,80000	2 825,00	2 260,00
Díl: ON		Ostatní náklady				12 000,00
29	1100003	Úprava terénu po dokončení stavby	kompl	1,00000	3 000,00	3 000,00
30	110007	Očištění komunikací	kompl	1,00000	6 000,00	6 000,00
31	110001	Zařízení staveniště	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00

Celkem	495 511,49
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání


TOMAN Bohumil
 Turgeněvova 14, 618 00 Brno
 IČO: 133 73 081
 DIČ: CZ5904302019

Detail e-mailu

Od	mistostarosta@ujezdubrna.cz
Odesláno	01.02.2023 5:53:35
Komu	e-posta@ujezdubrna.cz;;
Kopie	
Předmět	Fwd: Cenová nabídka na Opravu vyústění vodoteče
Přílohy	Vodoteč Újezd.pdf(1123 KB), Vodoteč Újezd 2.pdf(713 KB)

Od: Komu: Ing. Karel Vévar Odesláno: 31.1.2023 19:34 Předmět: Cenová nabídka na Opravu vyústění vodoteče
Dobrý den V příloze zasílám cenovou nabídku na Opravu vyústění vodoteče S pozdravem Bohumil Toman
Turgeněvova 14 618 00 Brno IČ:13373081 DIČ:CZ5904302019 tel: 606739154
